

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 024/2024
Stavba: Parkovisko Olejkárska_04_2024

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:
PRO EXTERIÉR s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 9. 5. 2024

IČO: 00 492 736
IČ DPH: SK20 20 298 786

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 52 157 164
IČ DPH: SK21 20 915 808

Cena bez DPH			13 567,62
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
	20,00%	13 567,62	2 713,52
	Cena s DPH v EUR		16 281,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	024/2024		
Stavba:	Parkovisko Olejkárska_04_2024		
Miesto:	Bratislava	Dátum:	9. 5. 2024
Objednávateľ:	Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť	Projektant:	
Zhotoviteľ:		Spracovateľ:	PRO EXTERIÉR s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		13 567,62	16 281,14
Objekt1	Parkovisko Olejkárska	13 567,62	16 281,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko Olejkárska_04_2024

Objekt:

Objekt1 - Parkovisko Olejkárska

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

PRO EXTERIÉR s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

9. 5. 2024

IČO:

00 492 736

IČ DPH:

SK20 20 298 786

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

52 157 164

IČ DPH:

SK21 20 915 808

Cena bez DPH

13 567,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	13 567,62	20,00%	2 713,52

Cena s DPH

v EUR

16 281,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Parkovisko Olejkárska_04_2024

Objekt: Objekt1 - Parkovisko Olejkárska

Miesto:
Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť
Zhotoviteľ:

Dátum: 9. 5. 2024
Projektant:
Spracovateľ: PROJEKTIERER

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13 567,62
HSV - Práce a dodávky HSV	12 882,06
1 - Zemné práce	3 676,60
5 - Komunikácie	5 644,55
8 - Rúrové vedenie	259,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 372,89
99 - Presun hmôt HSV	928,84
PSV - Práce a dodávky PSV	213,06
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	213,06
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	472,50

ROZPOČET

Stavba: Parkovisko Olejkárska_04_2024
Objekt: Objekt1 - Parkovisko Olejkárska
Miesto:
Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, akciová spoločnosť
Zhotoviteľ:

Dátum: 9. 5. 2024
Projektant:
Spracovateľ: PRO EXTERIER

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 567,62

D HSV Práce a dodávky HSV 12 882,06

D 1 Zemné práce 3 676,60

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenín. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	4,111	3,99	16,40
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	11,550	18,82	217,37
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	11,550	8,07	93,21
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	22,050	3,24	71,44
5	K	120901123.S	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	6,549	58,15	380,82
6	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	44,412	8,58	381,05
7	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	22,206	0,72	15,99
8	K	130001101.S	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia v zastavanej časti - pre všetky triedy	m3	44,412	19,47	864,70
9	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	44,412	2,55	113,25
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	41,675	4,68	195,04
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 041,875	0,21	218,79
12	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	41,675	0,87	36,26
13	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	75,015	12,00	900,18
14	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,737	10,49	28,71
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	126,891	1,13	143,39

D 5 Komunikácie 5 644,55

16	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	126,891	8,73	1 107,76
17	K	565171111.S	Podklad z asfaltového betónu AC 16 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 100 mm	m2	11,550	35,49	409,91
18	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	11,550	0,80	9,24
19	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	11,550	27,69	319,82
20	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	13,230	13,90	183,90
21	M	592460008500.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x80 mm, prírodná	m2	13,892	13,90	193,10
22	K	596912312.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvární hr. 100 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 50 do 100 m2	m2	113,661	16,90	1 920,87
23	M	592460020200.S	Dlažba betónová zatrávňovacia, rozmer 600x400x100 mm, prírodná	m2	119,344	11,86	1 415,42
24	K	599141111.S	Vyplnenie škár akejkoľvek hrúbky asfaltovou zálievkou	m	24,150	3,50	84,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				259,18
25	K	899102111.S1	Osadenie poklopu liatinového a ocefového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg - POVODNEHO POKLOPU	ks	1,000	94,59	94,59
26	K	899109003.S1	Demontáž liatinových a ocefových poklopov vrátane rámov, hmotnosti nad 50 do 100 kg, -0,1t -POVODNÝ POKLOP	ks	1,000	24,59	24,59
27	K	899502411.S1	Výšková úprava šachty a drobných objektov s vysekaním v betóne -0,08t	ks	1,000	140,00	140,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 372,89
28	K	916332113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 bez bočnej opory	m	22,050	11,77	259,53
29	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	24,750	7,20	178,20
30	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	22,050	9,26	204,18
31	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	24,705	3,36	83,01
32	K	919721212.S	Dilatačné škáry vkladane v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou, pozdĺžne	m	22,050	14,00	308,70
33	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24,150	4,52	109,16
34	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24,150	4,55	109,88
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	26,458	9,08	240,24
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	661,450	0,25	165,36
37	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	26,458	8,83	233,62
38	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	26,458	1,96	51,86
39	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,458	4,22	111,65
40	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	26,458	12,00	317,50
D 99			Presun hmôt HSV				928,84
41	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	104,013	8,93	928,84
D PSV			Práce a dodávky PSV				213,06
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				213,06
42	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	22,356	4,37	97,70
43	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	25,709	1,57	40,36
44	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	15,00	75,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				472,50
45	K	HZS000212.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	35,000	13,50	472,50